
МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» 

 

П Р И К А З 

от 22.02.2024 г.                                                                 №  

«О проведении  

Всероссийских проверочных работ» 

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании 

приказа Управления  образованием администрации  Ивантеевского муниципального района                               

Саратовской области № 28 от 20.02.2024 «Об организованном проведении всероссийских 

проверочных работ в общеобразовательных учреждениях Ивантеевского района в 204 году»,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Провести ВПР  в соответствии с планом-графиком (приложение 1). 

2. Назначить организаторами в аудиториях: 

- в 4 классах: 

№ 

п/п 

Кла

сс 

Коли

честв

о 

учащ

ихся 

Предм

ет 

Дата Врем

я  

№ 

каб

ине

та 

ФИО организатора, должность 

1.  4а 16 Окруж

ающий 

мир 

03.04.2024, 

среда 

2 

урок 

27 Беляева Е.Г. – учитель иностранного языка, 

Савенко А.А. – учитель физической культуры 

2.  4б 15 Окруж

ающий 

мир 

03.04.2024, 

среда 

2 

урок 

18 Михеева Е.А. – учитель иностранного языка, 

Ниталиева К.М. – учитель иностранного языка 

3.  4а 16 Матем

атика 

10.04.2024, 

среда 

2 

урок 

27 Беляева Е.Г. – учитель иностранного языка, 

Доронин А.В. – учитель русского языка и 

литературы 

4.  4б 15 Матем

атика 

10.04.2024, 

среда 

2 

урок 

18 Михеева Е.А. – учитель иностранного языка, 

Басова О.А. – учитель русского языка и 

литературы 

5.  4а 16 Русски

й язык 

(1 

часть)  

16.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

27 Лоптев Б.А. – учитель химии, Карпова Л.С. – 

учитель начальных классов 

6.  4б 15 Русски

й язык 

(1 

часть)  

16.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

18 Шинкевич С.А. – учитель ИЗО, Савенко А.А. 

– учитель физической культуры 

7.  4а 16 Русски

й язык 

(2 

часть) 

18.04.2024 2 

урок 

27 Токарева К.О. – учитель информатики и 

математики, Старков А.В. – учитель 

физической культуры 

8.  4б 15 Русски

й язык 

(2 

часть) 

18.04.2024 2 

урок 

18 Савенко А.А. – учитель физической культуры, 

Карпова В.С. - юрист 

 

- в 5 классах: 



№ 

п/п 

Кла

сс 

Коли

честв

о 

учащ

ихся 

Предм

ет 

Дата Врем

я  

№ 

каб

ине

та 

ФИО организатора, должность 

9.  5а 28 Биолог

ия 

21.03.2024, 

четверг 

2 

урок 

30 Карпова Л.С. – учитель начальных классов, 

Токарева К.О. – учитель информатики 

10.  5б 20 Биолог

ия 

21.03.2024, 

четверг 

2 

урок 

5 Рязанцева Н.Е. – учитель начальных классов, 

Савенко А.А. – учитель физической культуры 

11.  5а 28 Истори

я 

02.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

30 Лоптев Б.А. – учитель химии, Рязанцева Н.Е. – 

учитель начальных классов 

12.  5б 20 Истори

я 

02.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

5 Басова О.А. – учитель русского языка и 

литературы, Савенко А.А. – учитель 

физической культуры 

13.  5а 28 Русски

й язык  

11.04.2024,

четверг 

2 

урок 

29 Кузьмичева Т.Д. – учитель математики, 

Карпова Л.С. – учитель начальных классов 

14.  5б 20 Русски

й язык  

18.04.2023, 

вторник 

2 

урок 

5 Вареник Л.А. – учитель математики, 

Рязанцева Н.Е. – учитель начальных классов 

15.  5а 28 Матем

атика 

17.04.2024, 

среда 

2 

урок 

29 Беляева Е.Г. – учитель иностранного языка, 

Ниталиева К.М. – учитель иностранного языка 

16.  5б 20 Матем

атика 

17.04.2024, 

среда 

2 

урок 

5 Михеева Е.А. – учитель иностранного языка, 

Доронин А.В. – учитель русского языка и 

литературы 

- в 6 классах: 

№ 

п/п 

Кла

сс 

Коли

честв

о 

учащ

ихся 

Предм

ет 

Дата Врем

я  

№ 

каб

ине

та 

ФИО организатора, должность 

17.  6а 24 Русски

й язык 

04.04.2024, 

четверг 

2 

урок 

30 Лоптев Б.А. – учитель химии, Старков А.В. – 

учитель иностранного языка 

18.  6б 22 Русски

й язык 

04.04.2024, 

четверг 

2 

урок 

31 Лисицина – учитель логопед, Карпова В.С. - 

юрист  

19.  6а 24 Матем

атика 

09.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

29 Старков А.В. – учитель физической культуры, 

Доронин А.В. – учитель русского языка и 

литературы 

20.  6б 22 Матем

атика 

09.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

30 Томилина Н.Г. – учитель – дефектолог, 

Шинкевич С.А. – учитель ИЗО 

21.  6а 24 Предм

ет 1 

11.04.2024, 

четверг 

2 

урок 

30 Савенко А.А. – учитель физической культуры, 

Харитонова Л.Н. – учитель русского языка и 

литературы 

22.  6б 22 Предм

ет 1 

11.04.2024, 

четверг 

2 

урок 

31 Токарева К.О. – учитель информатики и 

математики, Шинкевич С.А. – учитель ИЗО 

23.  6а 24 Предм

ет 2 

16.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

30 Старков А.В. – учитель физической культуры, 

Кузьмичева Т.Д. – учитель математики 

24.  6б 22 Предм

ет 2 

16.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

31 Доронин А.В. – учитель русского языка и 

литературы, Рязанцева Н.Е. – учитель 

начальных классов 

 

- в 7 классах: 

№ 

п/п 

Кла

сс 

Коли

честв

о 

учащ

ихся 

Предм

ет 

Дата Врем

я  

№ 

каб

ине

та 

ФИО организатора, должность 

25.  7а 26 Русски

й язык 

21.03.2024, 

четверг 

2 

урок 

31 Балабашина Ю.В. – социальный педагог, 

Старков А.А. – учитель физической культуры 

26.  7б 22 Русски

й язык 

21.03.2024, 

четверг 

2 

урок 

32 Подгорнова А.А. – педагог – психолог, 

Гриднева О.П. – учитель биологии 



27.  7а 26 Матем

атика 

03.04.2024, 

среда 

2  

урок 

32 Томилина Н.Г. – учитель – дефектолог, 

Гончарова В.Г. – учитель русского языка и 

литературы 

28.  7б 22 Матем

атика 

03.04.2024, 

среда 

2  

урок 

30 Подгорнова А.Ю. – педагог – психолог, 

Доронин А.В. – учитель русского языка и 

литературы 

29.  7а 26 Предм

ет 1 

09.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

31 Басова О.А. – учитель русского языка и 

литературы, Рязанцева Н.Е. – учитель 

начальных классов 

30.  7б 22 Предм

ет 1 

09.04.2024, 

вторник 

2 

урок 

32 Лоптев Б.А. – учитель химии, Савенко А.А. – 

учитель физической культуры 

31.  7а 26 Предм

ет 2 

17.04.2024, 

среда 

2 

урок 

32 Савенко А.А. – учитель физической культуры, 

Думитреску Ж.В. – учитель технологии 

32.  7б 22 Предм

ет 2 

17.04.2024, 

среда 

2 

урок 

30 Кузьмичева Т.Д. – учитель математики, 

Харитонова Л.Н. – учитель русского языка и 

литературы 

 

- в 8 классах: 

№ 

п/п 

Кла

сс 

Коли

честв

о 

учащ

ихся 

Предм

ет 

Дата Врем

я  

№ 

каб

ине

та 

ФИО организатора, должность 

33.  8а 20 Русски

й язык 

02.04.2024, 

вторник 

2,3 

урок

и 

31 Лисицина Е.А. – учитель – логопед, 

Шинкевич С.А. – учитель ИЗО 

34.  8б 25 Русски

й язык 

02.04.2024, 

вторник 

2,3 

урок

и 

32 Сай Е.Н. – педагог – психолог, Карпова Л.С. – 

учитель начальных классов 

35.  8а 20 Предм

ет 1 

04.04.2024, 

четверг 

2 

урок 

32 Рязанцева Н.Е. – учитель начальных классов, 

Токарева К.О. – учитель информатики и 

математики 

36.  8б 25 Предм

ет 1 

04.04.2024, 

четверг 

2 

урок 

29 Карпова Л.С. – учитель начальных классов, 

Савенко А.А. – учитель физической культуры 

37.  8 20 - 

25 

Предм

ет 2 

10.04.2024, 

среда 

2  

урок 

30  Савенко А.А. – учитель физической культуры, 

Ниталиева К.М. – учитель иностранного языка 

38.  8 20 - 

25 

Предм

ет 2 

10.04.2024, 

среда 

2 - 3 

урок

и 

5 Подгорнова А.Ю. – педагог – психолог, 

Балабашина Ю.В. – социальный педагог 

39.  8а  23 Матем

атика 

12.04.2024, 

пятница 

2 

урок 

30 Томилина Н.Г. – учитель дефектолог, Лоптев 

Б.А. – учитель химии 

40.  8б 23 Матем

атика 

12.04.2024, 

пятница 

2 

урок 

32 Лисицина Е.А. – учитель логопед, Басова О.А. 

– учитель русского языка и литературы 

41.  8 20 - 

25 
резерв 18.04.2024, 

четверг 

2 

урок 

5 Минеева Н.А. – учитель истории и 

обществознания, Лоптев Б.А. – учитель химии 

42.  8 20 - 

25 

резерв 18.04.2024, 

четверг 

3 

урок 

5 Томилина Н.Г. – учитель дефектолог, 

Ниталиева К.М. – учитель иностранного языка 

- в 11 классе: 

№ 

п/п 

Кла

сс 

Коли

честв

о 

учащ

ихся 

Предм

ет 

Дата Врем

я  

№ 

каб

ине

та 

ФИО организатора, должность 

43.  10 15 Геогра

фия  

01.03.2023, 

пятница 

2 - 3 

урок

и 

30 Сай Е.Н. – педагог - психолог, 

Балабашина Ю.В. – социальный педагог 

3. Ответственному организатору проведения ВПР Митяевой Н.В., заместителю директора 

по УВР: 



3.1.Создать условия для проведения Всероссийских проверочных работ в 2024 году.  

3.2.Обеспечить участие обучающихся 4,5,6,7,8,10 классов во Всероссийских 

проверочных работах в соответствии с графиком проведения ВПР, утвержденным 

п.1 данного приказа; 

3.3.Создать условия для проведения ВПР в компьютерной форме; 

3.4.При проведении Всероссийских проверочных работ использовать и обеспечить 

исполнение: 

3.4.1. Порядка и плана – графика проведения ВПР в 2024 г.  

3.4.2.  Порядка проведения Всероссийских проверочных работ в 

образовательных организациях Саратовской области в 2020 году, 

утвержденного приказом МО СО № 603 от 20.03.2020; 

3.4.3. Заполнение шаблонов статистических отчетов по результатам 

проведения ВПР в 2024 году, через личный кабинет в мониторинговой 

информационно-аналитической системе (МИАС);  

3.5.Назначить Митяеву Н.В. – заместителя директора по УВР – ответственной  за 

ведение информационных баз данных школьного уровня; 

3.6.Направить в управление образованием кандидатуры общественных наблюдателей 

для осуществления наблюдения за проведением ВПР, в срок до 26.02.2024; 

3.7.Обеспечить информирование участников образовательного процесса и 

общественности о ходе подготовки и проведения ВПР; 

3.8.Создать благоприятный микроклимат среди участников образовательного 

процесса в период подготовки и проведения ВПР; 

3.9.Обеспечить объективность проведения ВПР (присутствие общественного 

наблюдателя, видеонаблюдение); 

3.10. Обеспечить информационную безопасность при проведении ВПР; 

3.11. Определить особенности участия в ВПР обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, детей-инвалидов, детей, обучающихся на дому; 

3.12. Использовать аналитические материалы результатов проведения ВПР в 2024 

году для принятия управленческих решений и совершенствования 

внутришкольной системы оценки качества образования; 

4. Утвердить состав экспертов для проверки ВПР: 

Митяева Н.В. – председатель комиссии; 

 
Предмет класс Состав комиссии 

Биология  5а,5б, 6а, 6б, 7а, 7б, 8а, 8б  Теплова Л.В., Лоптев Б.А. 

История  5а, 5б Минеева Н.А.,  Чеснокова И.И. 

История 6а,6б,7а, 7б, 8а, 8б Болотина М.С.,  Чеснокова И.И. 

Обществознание  6а,6б,7а, 7б, 8а, 8б Чеснокова И.И., Минеева Н.А. 

География 6а, 6б,7а, 7б, 8а, 8б Чеснокова И.И., Минеева Н.А. 

Математика 5а, 5б Побеляева С.Б., Митяева Н.В., Вареник Л.А. 

Математика 6а,6б Токарева К.О., Побеляева С.Б.,  Митяева Н.В. 

Математика 7а, 7б Кузьмичева Т.Д., Токарева К.О., Митяева Н.В. 

Математика 8а,8б Токарева К.О., Побеляева С.Б.,  Митяева Н.В. 

Русский язык 5а, 5б Басова О.А., Доронин А.В.,  

Русский язык 6а,6б Басова О.А., Харитонова Л.Н., Гончарова В.Г. 

Русский язык 7а, 7б Болотина М.С.,  Гончарова В.Г., Басова О.А. 

Русский язык 8а, 8б Болотина М.С.,  Гончарова В.Г. 

Физика 7а,7б,8а,8б Кузьмичева Т.Д., Вареник Л.А. 

Химия 8а, 8б Теплова Л.В., Гриднева О.П. 

Математика, русский 

язык, окружающий 

мир 

4а, 4б Антонова В.В., Костыля Е.С., Рязанцева Н.Е., 

Когдова О.И., Перминова А.А., Андреева Т.С., 

Карпова Л.С. 

5. Всем лицам, задействованным в проведении и проверке ВПР, обеспечить режим 

информационной безопасности на всех этапах. 

6. Обеспечить хранение работ участников до  30.04.2025 года. 



7. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины в 

соответствующих помещениях во время проведения проверочной работы, следующих 

сотрудников: 

дата класс предмет Организаторы вне аудитории 

01.03.2024, 

пятница 

11  География (90 минут) 

(Кабинет 30) 

Басова О.А. – учитель русского языка,  

Старков А.А. – учитель физической культуры 

21.03.2024, 

четверг 

5а Биология (45 м) 

(Кабинет 30) 

Кузьмичева Т.Д. – учитель математики 

5б Биология (45 м) 

(Кабинет 5) 

Харитонова Л.Н. – учитель русского языка и 

литературы 

7а Русский язык (90 м) 

(Кабинет 31) 

Гончарова В.Г. – учитель русского языка и 

литературы, Побеляева С.Б. – учитель физики и 

математики 

7б Русский язык (90 м) 

(Кабинет 32) 

Ниталиева К.М. – учитель иностранного языка, 

Вареник Л.А. – учитель математики 

02.04.2024, 

вторник 

5а История (45 м) 

(Кабинет 30) 

Кузьмичева Т.Д. – учитель математики 

5б История(45 м) 

(Кабинет 5) 

Токарева К.О. – учитель информатики и 

математики 

8а Русский язык (90 м) 

(Кабинет 31) 

Думитреску Ж.В. – учитель технологии,  

8б Русский язык (90 м) 

(Кабинет 32) 

Харитонова Л.Н. – учитель русского языка и 

литературы 

03.04.2024, 

среда 

4а Окружающий мир (45 м) 

(Кабинет 27) 

Самойлова А.В. – учитель начальных классов 

4б Окружающий мир (45 м) 

(Кабинет 18) 

Попова Н.Г. – учитель начальных классов 

7а Математика (90 м) 

(Кабинет 32) 

Костыля Е.С. – учитель начальных классов 

7б Математика (90 м) 

(Кабинет 30) 

Шинкевич С.А. – учитель ИЗО 

04.04.2024, 

четверг 

6а Русский язык (90 м) 

(Кабинет 30) 

Шинкевич С.А. – учитель ИЗО, Минеева Н. А. – 

учитель истории 

6б Русский язык (90 м) 

(Кабинет 31) 

Вареник Л.А. – учитель математики, Михеева Е.А. 

– учитель иностранного языка 

8а  Предмет 1  

(Кабинет 32) 

Минеева Н.А. – учитель истории. 

8б Предмет 1  

 (Кабинет 29) 

Харитонова Л.Н. – учитель русского языка и 

литературы 

09.04.2024, 

вторник 

6а Математика (60 м) 

(Кабинет 29) 

Кузьмичева Т.Д. – учитель математики 

6б Математика (60 м) 

(Кабинет 30) 

Чеснокова И.И. – учитель географии 

7а Предмет 1 (45 м) 

(Кабинет 31) 

Гончарова В.Г. – учитель русского языка и 

литературы 

7б Предмет 1(45 м) 

(Кабинет 32) 

Вареник Л.А. – учитель математики 

10.04.2024, 

среда 

4а математика(45 м) 

(Кабинет 27) 

Самойлова А.В. – учитель начальных классов 

4б математика(45 м) 

(Кабинет 18) 

Попова Н.Г. – учитель начальных классов 

8 Предмет 2 /штатный режим(45 м) 

(Кабинет 30) 

Вареник Л.А. – учитель математики 

8 Предмет 2 КФ (45 м + 45 м) 

(Кабинет 5) 

Гриднева О.П. – учитель биологии, Шинкевич С.А. 

– учитель ИЗО 

11.04.2024, 

четверг 

5а Русский язык (60 м) 

(Кабинет 29) 

Старков А.В. – учитель физической культуры 

5б Русский язык (60 м) 

(Кабинет 5) 

Карпова В.С. – юрист 

6а Предмет 1 (45 м) Щербакова Г.А. – педагог – библиотекарь 



(Кабинет 30) 

6б Предмет 1 (45 м) 

(Кабинет 31) 

Сай Е.Н. – педагог - психолог 

12.04.2024, 

пятница 

8а Математика  (90 м) 

(Кабинет 30) 

Вареник Л.А. – учитель математики, Минеева Н.А. 

– учитель истории 

8б Математика  (90 м) 

(Кабинет 32) 

Чеснокова И.И. – учитель географии, Гриднева 

О.П. – учитель биологии 

16.04.2024, 

вторник 

4а Русский язык 1 часть(45 м) 

(Кабинет 27) 

Самойлова А.В. – учитель начальных классов 

4б Русский язык 1 часть(45 м) 

(Кабинет 18) 

Попова Н.Г. – учитель начальных классов 

6а Предмет 2 (45 м) 

(Кабинет 30) 

Басова О.А. – учитель русского языка и литературы 

6б Предмет 2 (45 м) 

(Кабинет 31) 

Чеснокова И.И. – учитель географии 

17.04.2024, 

среда 

5а Математика  (45 м) 

(Кабинет 29) 

Басова О.А. – учитель русского языка и литературы 

5б Математика  (45 м) 

(Кабинет 5) 

Токарева К.О. – учитель информатики и 

математики 

7а Предмет 2  (45 м) 

(Кабинет 32) 

Гончарова В.Г. – учитель русского языка и 

литературы 

7б Предмет 2  (45 м) 

(Кабинет 30) 

Щербакова Г.А. – педагог - библиотекарь 

18.04.2024, 

четверг 

4а Русский язык 2 часть (45 м) 

(Кабинет 27) 

Самойлова А.В. – учитель начальных классов 

4б Русский язык 2 часть (45 м) 

(Кабинет 18) 

Попова Н.Г. – учитель начальных классов 

8 РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ ДЛЯ 

КОМПЬЮТЕРНОЙ ФОРМЫ (45 

м) (Кабинет 5) 

Рязанцева Н.Е. – учитель начальных классов 

8 РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ ДЛЯ 

КОМПЬЮТЕРНОЙ ФОРМЫ (45 

м) (Кабинет 5) 

Щербакова Г.А. – педагог - библиотекарь 

 

8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Митяеву Н.В. 

 

Директор школы:                                Печерина Ольга Михайловна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 
к приказу МОУ «СОШ с.Ивантеевка им.  

И.Ф.Дремова» № ____ от 22.02.2024 г 

 

График проведения ВПР в 2024-2025 учебном году (март - апрель 2024) в МОУ «СОШ с. 

Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» 

 
ДАТА КЛ

АСС 

ПРЕДМЕТ МЕСТО И ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ 

МАРТ 

Неделя 26.02-01.03 

01.03.2024, 

пятница 

11  География (90 минут) 

 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

Неделя 18.03-22.03 

21.03.2024, 

четверг 

5а Биология (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

5б Биология (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.5, 9.30 

7а Русский язык (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.31, 9.30 

7б Русский язык (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.32, 9.30 

АПРЕЛЬ 

Неделя 01.04-05.04 

02.04.2024, 

вторник 

5а История (45 минут)  МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

5б История(45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.5, 9.30 

8а Русский язык (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.31, 9.30 

8б Русский язык (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.32, 9.30 

 

03.04.2024, 

среда 

4а Окружающий мир (45 

минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.27, 9.30 

4б Окружающий мир (45 

минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.18, 9.30 

7а Математика (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.32, 9.30 

7б Математика (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

 

04.04.2024, 

четверг 

6а Русский язык (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

6б Русский язык (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.31, 9.30 

8а  Предмет 1 (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.32, 9.30 

8б Предмет 1 (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.29, 9.30 

Неделя 08.04-12.04 

09.04, 

вторник 

6а Математика (60 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.29, 9.30 

6б Математика (60 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

7а Предмет 1 (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.31, 9.30 

7б Предмет 1(45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.32, 9.30 

 

10.04.2024, 

среда 

4а математика(45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.27, 9.30 

4б математика(45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.18, 9.30 

8 Предмет 2 КФ/штатный 

режим(45 минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

8 Предмет 2 КФ/штатный 

режим(45 минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.5, 9.30 

 

11.04.2024, 

четверг 

5а Русский язык (60 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.29, 9.30 

5б Русский язык (60 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.5, 9.30 

6а Предмет 1 (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

6б Предмет 1 (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.31, 9.30 

 

12.04.2024, 

пятница 

8а Математика  (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

8б Математика  (90 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.32, 9.30 

Неделя 15.04-19.04 

16.04.2024, 

вторник 

4а Русский язык 1 часть (45 

минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.27, 9.30 



4б Русский язык 1 часть (45 

минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.18, 9.30 

6а Предмет 2 (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

6б Предмет 2 (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.31, 9.30 

 

17.04.2024, 

среда 

5а Математика  (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.29, 9.30 

5б Математика  (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.5, 9.30 

7а Предмет 2  (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.32, 9.30 

7б Предмет 2  (45 минут) МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.30, 9.30 

 

18.04.2024, 

четверг 

4а Русский язык 2 часть (45 

минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.27, 9.30 

4б Русский язык 2 часть (45 

минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.18, 9.30 

8 РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ 

ДЛЯ 

КОМПЬЮТЕРНОЙ 

ФОРМЫ (45 минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.5, 9.30 

8 РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ 

ДЛЯ 

КОМПЬЮТЕРНОЙ 

ФОРМЫ (45 минут) 

МОУ «СОШ с. Ивантеевка им. И.Ф.Дремова» каб.5, 10.30 

 

 

 


		2024-02-24T15:40:07+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ИВАНТЕЕВКА ИМЕНИ И.Ф.ДРЁМОВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




